Администрация Гауфского сельского  поселения Азовского немецкого

национального муниципального  района Омской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 01.03.2024                                                                                           № 22

Об отмене постановления от 24.06.2022 № 94 «О порядке
утверждения Администрацией Гауфского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области  схемы
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства, на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Омской области от 7 декабря 2022 года №
694-п  «О мерах по реализации положений статьи 39.36-1 Земельного кодекса
Российской Федерации», Уставом Гауфского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 24.06.2022 № 94 «О порядке утверждения
Администрацией Гауфского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области схемы размещения
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства, на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности» считать утратившим
силу.

2.  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Гауфского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава  Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                   И. Е. Хайленко